

# JTB Business Holding ApS

Rundholtsvej 56, 2. 2, 2300 København S

CVR-nr. 42 41 35 69

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

---

Jonas Tinndahn Bøndergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JTB Business Holding ApS  
Rundholtsvej 56, 2. 2  
2300 København S

CVR-nr.: 42 41 35 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jonas Tinndahn Bøndergaard, Direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-675	-10.420
<b>Resultat før skat</b>	<b>-675</b>	<b>-10.420</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-675</b>	<b>-10.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-675	-10.420
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-675</b>	<b>-10.420</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>2.748</u>	<u>3.423</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.748</u>	<u>3.423</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.748</u>	<u>3.423</u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-115.252	-114.577
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-75.252</b>	<b>-74.577</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.000	78.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.000	78.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>78.000</b>	<b>78.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.748</b>	<b>3.423</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	675	10.420
	<b>675</b>	<b>10.420</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonas Tinndahn Bøndergaard

Direktør og dirigent

Serienummer: ff947a1d-8506-468f-84c4-65577eacddd0

IP: 85.129.xxx.xxx

2025-02-28 13:41:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: V6WCX-63DA4-G8EQ4-0NZVC-DV050-EY5PI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter